[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

        от 30 января 2019 года

     № 7

        О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», решением Монастырщинского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области» от 29 августа 2012 года № 72, Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского районного Совета депутатов

от 30.01.2019 № 7
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование движимого имущества

	Категория объекта

(транспортное средство, технологическое оборудование, иное)
	Первоначальная (балансовая) стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость

(рублей)

	1.
	Автобус для перевозки детей, марка, модель ГАЗ-A67R43, паспорт транспортного средства 52 PA 395908, год изготовления ТС 2018, идентификационный номер (VIN) X96A67R43K0013677, модель, № двигателя *A27500*J0904656*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицепа) № A63R42K0013677, цвет кузова (кабины, прицепа) ЖЕЛТЫЙ, мощность двигателя 106,8 л.с.
	D
	1 876 800,00
	1 876 800,00